MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
SECRETARIA-GERAL

_________________________________________________________________________

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo
425, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n.º 668/PGJ, de 13/2/2020) e na
Portaria Normativa/DG n.º 121, de 30 de janeiro de 2015, tendo em vista o que consta do
Procedimento de Gestão Administrativa n.º 08191.126763/2020-43,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar a servidora GRAZIELLA CRISTINA DA SILVA BOM,

matrícula n.º 3818, para exercer o encargo de GESTORA, e o servidor JÚNIO KENNED
FERREIRA COSTA, matrícula n.º 5390, para exercer o encargo de GESTOR
SUBSTITUTO das Atas de Registro de Preços n.º 021/2021 – A, firmada com
MAXIMUM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA., que tem por
objeto eventual aquisição de televisores e pedestais (item 1); n.º 021/2021 – B, firmada
com JC TECNOLOGIAS E INFORMÁTICA EIRELI, que tem por objeto eventual
aquisição de televisores e pedestais (item 3); e n.º 021/2021 – C, firmada com ALMIX
COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI, que tem por objeto eventual aquisição de
televisores e pedestais (item 7).

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(assinado digitalmente)

RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.081566/2021-79.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 24/06/2021.

Portaria nº 540/2021, de 24/06/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.008, 25 de junho de 2021.